
お取引先各位 
01-20K008 

2020年 4月 24日 

 

金陵電機株式会社 

FA ｼｽﾃﾑ営業部 東日本営業課 

〒108-0075東京都港区湊南 4-2-29 

TEL:03-6433-2210 

FAX:03-6433-2217 

 

弊社東日本支店ゴールデンウィーク休暇期間変更について (ご連絡) 

 

拝啓 貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き心より感謝申し上げます。 

さて、4/23東京都知事記者会見での都内事業者への 4/25-5/6『休業』要請を受

けまして弊社東日本支店の休業期間を変更させていただくことといたしました。 

直前のご案内となり恐縮ですが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1.東日本支店休業期間 ： 

2020年 4月 25日（木）～5月 6 日(水) 

当該期間ダイヤルイン外線(03-6433-2210)がメッセージの設定となります。 

ご了承ください。 

 

2.4/27,4/28(当初営業日)緊急ご連絡先 

お手数ですが当営業部本社(大阪)までご連絡ください。 

ＦＡシステム営業部 TEL.06-6394-1162 

  以上 

tel:03-6433-2210

